



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ALEX OG KATJA HOLDING APS

ERANTHISVEJ 4, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2017

Alex Nielsen

CVR-NR. 33 76 65 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alex og Katja Holding ApS Eranthisvej 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 76 65 80 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Alex Nielsen Katja Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Kongensgade 13 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og/eller andre værdipapirer samt eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 174.949, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet udviser en aktivmasse på kr. 6.617.295 og en egenkapital på kr. 1.367.403.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		468.715	451
Af- og nedskrivninger.....		-109.780	-110
DRIFTSRESULTAT		358.935	341
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....		125.060	206
Andre finansielle omkostninger.....		-260.476	-272
RESULTAT FØR SKAT		223.519	275
Skat af årets resultat.....	2	-48.570	-14
ÅRETS RESULTAT		174.949	261
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		125.060	206
Overført resultat.....		49.889	55
I ALT		174.949	261

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.784.367	5.894
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.784.367	5.894
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		787.498	662
Finansielle anlægsaktiver.....	4	787.498	662
ANLÆGSAKTIVER.....		6.571.865	6.556
Tilgodehavende selskabsskat.....		45.430	65
Tilgodehavender.....		45.430	65
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		45.430	65
AKTIVER.....		6.617.295	6.621

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		707.498	582
Overført overskud.....		259.905	210
EGENKAPITAL.....	5	1.367.403	1.192
Hensættelse til udskudt skat.....		195.000	101
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		195.000	101
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.946.990	3.089
Banklån.....		1.700.398	1.800
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.647.388	4.889
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	237.000	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.099	13
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		122.080	164
Anden gæld.....		33.325	34
Kortfristede gældsforpligtelser.....		407.504	439
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.054.892	5.328
PASSIVER.....		6.617.295	6.621
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-45.430	-65	
Regulering af udskudt skat.....	94.000	79	
	48.570	14	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2016.....		6.386.503	
Kostpris 30. september 2017.....		6.386.503	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		492.356	
Årets afskrivninger		109.780	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....		602.136	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		5.784.367	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2016.....		80.000	
Kostpris 30. september 2017.....		80.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		582.438	
Årets opskrivninger		125.060	
Opskrivninger 30. september 2017.....		707.498	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		787.498	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	400.000	582.438	210.016	1.192.454
Forslag til årets resultatdisponering.....		125.060	49.889	174.949
Egenkapital 30. september 2017.....	400.000	707.498	259.905	1.367.403

Langfristede gældsforpligtelser	6
--	----------

	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.228.954	3.088.990	142.000	2.370.000
Banklån.....	1.887.856	1.795.398	95.000	1.320.000
	5.116.810	4.884.388	237.000	3.690.000

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
--	----------

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor kr. 3.088.990, er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.784.367.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på kr. 2.300.000 i selskabets ejendom.

Kautionsforpligtelse

Alex og Katja holding ApS kautionerer for ethvert mellemværende Billum Kro ApS har med pengeinstitut.
